Fundamentado nas Leis n2 4320/64, art. 58 a 65, Lei n® 8.666/93, art. 52 e IN n2 001/2016-CGE, art. 6°.
UNIDADE: 160101 - CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO DO AMAPA
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Processo n?

00003/CGE/2021.
28720.0045/2016
28720.00205/2017
28720.00400/CGE/2018
0003/CGE/2021
0002/CGE/2021
0002/2021

0002/2021

28720. 00012CGE//2016.

28720. 00012/2016
00005/CGE/2020.
00005/CGE/2020.
28720.0045/2016
00005/CGE/2020.
00005/CGE/2020
00005/CGE/2020
28720.00205/2017-CGE
28720.00400/CGE/2018
28720.0045/2016-CGE
28720.0045/2016
28720.00205/2017
28720.00205/2017
contrato 005/2018-CGE
28720. 00012/2016
00001/CGE/2021
07162115120757813
28720.00400/CGE/2018
00005/CGE/2020.
00005/CGE/2020.
28720.0045/2016
28720. 00012/2016
00003/CGE/2021
28720.00400/CGE/2018.

28.720.00268/2017

00004/CGE/2020.
00005/CGE/2020

00005/CGE/2020
28720.0045/2016

CPF/CNPJ

03213692204
20466806000187
22663455000120
04753848000142

01690337249

22671323204

22626123234

18852300287
01241430000168
01241430000168
13108995000150
13108995000150
20466806000187
13108995000150
13108995000150
13108995000150
22663455000120
04753848000142
20466806000187
20466806000187
22663455000120
22663455000120
04753848000142
01241430000168
21997155000114
00394460000141
04753848000142
13108995000150
13108995000150
20466806000187
01241430000168
34941930000161
04753848000142

21842152000101

28491434000150
13108995000150
13108995000150
20466806000187

Credor

Nome

BENEDITO BALIEIRO FERREIRA
EQUINOCIO LTDA - ME

A. DA PAIXAO ALMEIDA - ME

J. EPIFANIO MONTEIRO - ME

JOSE PAULO DA SILVA RAMOS

EDSON RUI DA SILVA BRAZAO

JOSE RONALDO DOS SANTOS

MARCO ANTONIO FARIAS MONTEIRO
ALTAIR PEREIRA IMOVEIS LTDA

ALTAIR PEREIRA IMOVEIS LTDA

ALL LUK SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME
ALL LUK SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME
EQUINOCIO LTDA - ME

ALL LUK SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME
ALL LUK SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME
ALL LUK SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME
A. DA PAIXAO ALMEIDA - ME

J. EPIFANIO MONTEIRO - ME

EQUINOCIO LTDA - ME

EQUINOCIO LTDA - ME

A. DA PAIXAO ALMEIDA - ME

A. DA PAIXAO ALMEIDA - ME

J. EPIFANIO MONTEIRO - ME

ALTAIR PEREIRA IMOVEIS LTDA

VIXBOT SOLUGOES EM INFORMATICA LTDA-EPP
MINISTERIO DA FAZENDA

J. EPIFANIO MONTEIRO - ME

ALL LUK SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME
ALL LUK SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME
EQUINOCIO LTDA - ME

ALTAIR PEREIRA IMOVEIS LTDA

DIGIMAQ INFORMATICA LTDA. - EPP

J. EPIFANIO MONTEIRO - ME
CARDOSO & SILVA COM. E SERVICOS LTDA -EPP

DARKLE R. ARAUJO-ME
ALL LUK SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME
ALL LUK SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME
EQUINOCIO LTDA - ME
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA

CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO
COORDENADORIA DE AGOES ESTRATEGICAS

Ordem Cronoldgica de Pagamento

Nota de empenho - NE

Nimero

Data

2021

Nota de Liquidagdo - NL

Nimero

Data

Programagdo de
Desembolso - PD

Numero

Data

Ordem Bancédria - OB

Nimero

Fonte: 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, I1SO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS).

2021NE00011 08/02/2021 2021NLO0010 08/02/2021 2021PD00012 11/02/2021

2021NE00004

2021NE00005

2021NE00012

2021NE00010

2021NEO0009

2021NE00008

2021NE00007

2021NE00001

2021NE00001

2021NE00014

2021NE00014

2021NE00004

2021NE00014

2021NE00014

2021NE00014

2021NE00005

2021NE00012

2021NE00025

2021NE00004

2021NE00005

2021NE00005

2021NE00012

2021NE00002

2021NE00022

2021NE00032

2021NE00012

2021NE00014

2021NE00014

2021NE00025

2021NEO0002

2021NE00027

2021NE00012

2021NEO0006

2021NE00024

2021NE00014

2021NE00014

2021NE00025

02/02/2021
02/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
08/02/2021
29/01/2021
29/01/2021
18/02/2021
18/02/2021
02/02/2021
18/02/2021
18/02/2021
18/02/2021
02/02/2021
08/02/2021
17/03/2021
02/02/2021
02/02/2021
02/02/2021
08/02/2021
01/02/2021
19/02/2021
31/05/2021
08/02/2021
18/02/2021
18/02/2021
17/03/2021
01/02/2021
03/05/2021
08/02/2021

02/02/2021

17/03/2021
18/02/2021
18/02/2021
17/03/2021

2021NLO0008

2021NLO0007

2021NLO0014

2021NLO0009

2021NLO0006

2021NLO0005

2021NLO0004

2021NLO0013

2021NLO0012

2021NLO0025

2021NL00022

2021NLO0019

2021NLO0021

2021NL00024

2021NL00020

2021NLO0016

2021NLO0018

2021NL00028

2021NL00027

2021NLO0030

2021NLO0032

2021NL00026

2021NLO0031

2021NLO0038

2021NLO0043

2021NLO0034

2021NLO0033

2021NLO0036

2021NLO0035

2021NLO0037

2021NLO0050

2021NLO0045

2021NLO0044

2021NLO0047

2021NLO0048

2021NLO0049

2021NLO0046

09/02/2021
09/02/2021
17/02/2021
08/02/2021
09/02/2021
09/02/2021
09/02/2021
16/02/2021
16/02/2021
25/03/2021
24/03/2021
10/03/2021
24/03/2021
24/03/2021
24/03/2021
08/03/2021
10/03/2021
08/04/2021
08/04/2021
09/04/2021
19/04/2021
08/04/2021
09/04/2021
10/05/2021
31/05/2021
05/05/2021
05/05/2021
05/05/2021
05/05/2021
05/05/2021
21/06/2021
07/06/2021

01/06/2021

07/06/2021
08/06/2021
08/06/2021
07/06/2021

2021PD00007

2021PD00006

2021PD00015

2021PD00011

2021PD00005

2021PD00003

2021PD00016

2021PD00014

2021PD00013

2021PD00027

2021PD00024

2021PD00021

2021PD00023

2021PD00026

2021PD00022

2021PD00019

2021PD00020

2021PD00030

2021PD00029

2021PD00031

2021PD00033

2021PD00028

2021PD00032

2021PD00039

2021PD00041

2021PD00035

2021PD00034

2021PD00037

2021PD00036

2021PD00038

2021PD00049

2021PD00044

2021PD00043

2021PD00048

2021PD00046

2021PD00047

2021PD00045

09/02/2021
09/02/2021
17/02/2021
11/02/2021
09/02/2021
10/02/2021
22/02/2021
17/02/2021
17/02/2021
25/03/2021
24/03/2021
10/03/2021
24/03/2021
24/03/2021
24/03/2021
08/03/2021
10/03/2021
08/04/2021
08/04/2021
09/04/2021
19/04/2021
08/04/2021
09/04/2021
10/05/2021
31/05/2021
05/05/2021
05/05/2021
05/05/2021
05/05/2021
05/05/2021
21/06/2021
07/06/2021

02/06/2021

09/06/2021
08/06/2021
08/06/2021
07/06/2021

20210800010

20210800007

20210B00006

20210800008

20210B00009

20210B00005

20210800003

20210800011

20210800013

20210800012

20210800023

20210800021

20210800017

20210800020

20210800022

20210800019

20210800018

20210800016

20210800026

20210800025

20210800027

20210800029

20210800024

20210800028

20210800035

20210800037

20210800030

20210800032

20210800033

20210800031

20210800034

20210800045

20210800040

20210B00039

20210800044

20210800042

20210800043

20210800041

Data

23/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
19/02/2021
23/02/2021
10/02/2021
10/02/2021
23/02/2021
24/02/2021
24/02/2021
26/03/2021
26/03/2021
10/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
12/03/2021
10/03/2021
09/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
26/04/2021
09/04/2021
09/04/2021
12/05/2021
31/05/2021
06/05/2021
10/05/2021
10/05/2021
06/05/2021
10/05/2021
24/06/2021
10/06/2021

04/06/2021

10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021

NF/PORTARIA/RECIBO N2

Portaria n2 17/2021-CGE
NFe-5203/E
NF-e 31 /E
NF-e71/E

Portaria n® 17/2021-CGE/AP

Portaria N2 16/2021/CG
Portaria n? 16/2021/CGE
Portaria n? 16/2021/CGE
Recibo / Bol: 208130
Recibo / Bol:208131
NF-e229/E
NFS-e 000.002.8077780
NFe-S216 / E
NFS-e 227 / E
NFS-e 228 /E
NFS-e 229 /E
NFS-e 35 /E
NFS-e 85/ E
NFe-S255/E
NFe-S255/E
NFS-e41/E
NFS-e 43 /E
NFS-e 97 /E
Recibo S/N
NF-e 003719
07162115120757813
NFS-e 108 / E
NFS-e 271 /E
NFS-e 272 /E
NFe-S284 /E
Recibo S/N
Fatura 101-2021

NFS-e 118 / E
NFe-S 2021000038

NF-e 2303
NFS-e 323/ E
NFS-e 324 / E
NFe-S327/E

Despesas do
Exercicio Pagas

388,80
9.397,79
7.750,00
8.777,66

388,80

388,80

388,80

388,80

21.333,34
40.000,00
6.927,40
5.310,00
9.397,79
90,00
2.385,00
1.326,00
7.750,00
8.777,66
3.132,59
6.265,19
7.750,00
5.166,70
8.777,66
40.000,00
9.728,65
6.092,40
8.777,66
4.112,50
2.095,50
9.397,79
40.000,00
9.439,50

8.777,66

14.722,00

19.422,25
4.277,00
3.963,90

9.397,79

EmR$

Descrigdo do Produto

Didrias

Locagdo de Mao-de-Obra

Locagdo de Maquinas e Equipamentos
Locagdo de Mao-de-Obra

Didrias

Didrias

Didrias

Didrias

Locagdo de Iméveis

Locagdo de Iméveis

Manutengdo de Veiculos

Manutengdo de Veiculos

Locagdo de Mao-de-Obra
Manutengdo de Veiculos

Manutengdo de Veiculos

Manutengdo de Veiculos

Locagdo de Maquinas e Equipamentos
Locagdo de Mao-de-Obra

Locagdo de Mdo-de-Obra

Locagdo de Mao-de-Obra

Locagdo de Maquinas e Equipamentos
Locagdo de Maquinas e Equipamentos
Locagdo de Mao-de-Obra

Locagdo de Iméveis

Equipamentos e Material Permanente
Obrigagdes Tributarias e Contributivas
Locagdo de Mdo-de-Obra
Manutengdo de Veiculos

Manutengdo de Veiculos

Locagdo de Mdo-de-Obra

Locagdo de Iméveis

Locagdo de Maquinas e Equipamentos
Locagdo de Mdo-de-Obra

Manutengdo Preventiva, Corretiva e Assisténcia
Técnica dos aparelhos tipo Split

Material de Consumo
Manutengdo de Veiculos
Manutengdo de Veiculos

Locagdo de Mao-de-Obra



Fundamentado nas Leis n2 4320/64, art. 58 a 65, Lei n® 8.666/93, art. 52 e IN n2 001/2016-CGE, art. 6°.
UNIDADE: 160101 - CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO DO AMAPA
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Processo n?

28720.00012/2016.
28720.0045/2016
28720.00400/CGE/2018.
00004/CGE/2020
0002/2021
00003/CGE/2021
28720.00012/2016.
28720. 00012/2016.
00006/2021/CGE
00013/PGE/2020.
0004/CGE/2020
00006/2021/CGE
28720.00400/CGE/2018.
28720.0045/2016-CGE
00005/CGE/2020
0003/CGE/2021
28720.00012/2016
00005/CGE/2021
28720.00400/CGE/2018.

28.720.00268/2017

00004/CGE/2020
28720.0045/2016
00003/CGE/2021.

28720. 00012/2016
00003/CGE/2021
28720.00400/CGE/2018.
28720.0045/2016-CGE
00005/CGE/2020
0001/2021-ATPE /CGE
00003/CGE/2021.

28720. 00012/2016.
Liquidagdo de Diarias em favo
Liquidagdo de Diarias em favo
0013.0130.0758.0001/2021
00009/CGC/2021
28720.00400/CGE/2018.
28720.00400/CGE/2018.
28720.0045/2016

CPF/CNPJ

01241430000168
20466806000187
04753848000142
28491434000150
08999644000147
34941930000161
01241430000168
01241430000168
35338366000150
31734960000109
18025604000158
35338366000150
04753848000142
20466806000187
13108995000150
34941930000161
01241430000168
00451408000180
04753848000142

21842152000101

28491434000150
20466806000187
34941930000161
01241430000168
29590960000130
04753848000142
20466806000187
13108995000150
13682997253
34941930000161
01241430000168
79430120204
79263402272
79263402272
01021577000142
04753848000142
04753848000142
20466806000187

Credor

Nome

ALTAIR PEREIRA IMOVEIS LTDA
EQUINOCIO LTDA - ME
J. EPIFANIO MONTEIRO - ME

DARKLE R. ARAUJO-ME

CNCI-CONS. NACIONAL DOS ORGAOS DE CONTROLE

DIGIMAQ INFORMATICA LTDA. - EPP
ALTAIR PEREIRA IMOVEIS LTDA
ALTAIR PEREIRA IMOVEIS LTDA

HF7 COMERCIO E SERVICOS EIRELI
G. R. LOBATO - ME

PREMIERE & COMERCIO LTDA - ME
HF7 COMERCIO E SERVICOS EIRELI

J. EPIFANIO MONTEIRO - ME
EQUINOCIO LTDA - ME

ALL LUK SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME
DIGIMAQ INFORMATICA LTDA. - EPP
ALTAIR PEREIRA IMOVEIS LTDA

M. DA SILVA OLIVEIRA - EPP

J. EPIFANIO MONTEIRO - ME
CARDOSO & SILVA COM. E SERVICOS LTDA -EPP

DARKLE R. ARAUJO-ME
EQUINOCIO LTDA - ME

DIGIMAQ INFORMATICA LTDA. - EPP
ALTAIR PEREIRA IMOVEIS LTDA

CAPI REPRESENTAGOES E COM. EM GERAL
J. EPIFANIO MONTEIRO - ME

EQUINOCIO LTDA - ME

ALL LUK SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME
JOEL NOGUEIRA RODRIGUES

DIGIMAQ INFORMATICA LTDA. - EPP
ALTAIR PEREIRA IMOVEIS LTDA

KELY MAGALHAES DE FREITAS

KLEBER PICANGO LEAL

KLEBER PICANGO LEAL

OFFICE PAPELARIA EIRELI

J. EPIFANIO MONTEIRO - ME

J. EPIFANIO MONTEIRO - ME

EQUINOCIO LTDA - ME
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA
CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO
COORDENADORIA DE AGOES ESTRATEGICAS

Ordem Cronoldgica de Pagamento

Nota de empenho - NE

Nimero

Data

2021

Nota de Liquidagdo - NL

Nimero

Data

Programagdo de
Desembolso - PD

Numero

Data

Ordem Bancédria - OB

Nimero

Fonte: 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, I1SO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS).

2021NE00002 01/02/2021 2021NLO0040 26/05/2021 2021PD00042 02/06/2021

2021NE00025

2021NE00012

2021NE00024

2021NE00051

2021NE00027

2021NE00002

2021NE00002

2021NE00033

2021NE00037

2021NE00053

2021NE00034

2021NE00012

2021NE00025

2021NE00014

2021NE00027

2021NE00002

2021NE00052

2021NE00012

2021NE00049

2021NE00024

2021NE00025

2021NE00027

2021NE00002

2021NE00060

2021NE00012

2021NE00025

2021NE00014

2021NE00063

2021NE00027

2021NE00002

2021NE00070

2021NE00075

2021NE00065

2021NE00055

2021NE00062

2021NE00012

2021NE00025

17/03/2021
08/02/2021
17/03/2021
30/06/2021
03/05/2021
01/02/2021
01/02/2021
07/06/2021
17/06/2021
10/06/2021
09/06/2021
08/02/2021
17/03/2021
18/02/2021
03/05/2021
01/02/2021
07/07/2021
08/02/2021

18/06/2021

17/03/2021
17/03/2021
03/05/2021
01/02/2021
05/08/2021
08/02/2021
17/03/2021
18/02/2021
18/10/2021
03/05/2021
01/02/2021
09/11/2021
09/11/2021
03/11/2021
12/07/2021
06/10/2021
08/02/2021
17/03/2021

2021NLO0055

2021NLO0056

2021NLO0061

2021NLO0052

2021NLO0060

2021NLO0054

2021NLO0057

2021NLO0058

2021NLO0063

2021NLO0062

2021NLO0059

2021NLO0064

2021NLO0065

2021NLO0068

2021NLO0067

2021NLO0066

2021NLO0073

2021NLO0072

2021NLO0076

2021NL00074

2021NL00070

2021NL00075

2021NL00071

2021NL00077

2021NL00079

2021NL00078

2021NL00082

2021NL00083

2021NL00081

2021NL00080

2021NL00094

2021NL00097

2021NLO0087

2021NL00103

2021NL00107

2021NLO0106

2021NLO0091

05/07/2021
07/07/2021
16/07/2021
30/06/2021
14/07/2021
05/07/2021
13/07/2021
16/07/2021
05/08/2021
03/08/2021
16/07/2021
10/08/2021
10/08/2021
28/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
09/09/2021
08/09/2021

28/09/2021

16/09/2021
03/09/2021
17/09/2021
03/09/2021
06/10/2021
07/10/2021
07/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
15/10/2021
09/11/2021
09/11/2021
03/11/2021
18/11/2021
23/11/2021
16/11/2021
09/11/2021

2021PD00052

2021PD00053

2021PD00056

2021PD00050

2021PD00055

2021PD00051

2021PD00054

2021PD00058

2021PD00059

2021PD00062

2021PD00057

2021PD00060

2021PD00061

2021PD00065

2021PD00063

2021PD00064

2021PD00069

2021PD00068

2021PD00073

2021PD00070

2021PD00066

2021PD00071

2021PD00067

2021PD00074

2021PD00076

2021PD00075

2021PD00079

2021PD00080

2021PD00078

2021PD00077

2021PD00097

2021PD00093

2021PD00084

2021PD00102

2021PD00106

2021PD00105

2021PD00094

06/07/2021
07/07/2021
16/07/2021
01/07/2021
14/07/2021
05/07/2021
13/07/2021
22/07/2021
05/08/2021
11/08/2021
22/07/2021
10/08/2021
10/08/2021
28/08/2021
11/08/2021
11/08/2021
09/09/2021
08/09/2021

28/09/2021

16/09/2021
03/09/2021
17/09/2021
03/09/2021
08/10/2021
07/10/2021
07/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
19/10/2021
15/10/2021
12/11/2021
09/11/2021
03/11/2021
18/11/2021
23/11/2021
23/11/2021
12/11/2021

20210800038

20210800047

20210800048

20210B00052

20210B00046

20210800051

20210800049

20210800050

20210800054

20210B00057

20210800058

20210B00053

20210B00055

20210B00056

20210800061

20210B00059

20210800060

20210B00065

20210B00063

20210B00069

20210B00066

20210B00062

20210B00067

20210B00064

20210800072

20210800071

20210800070

20210B00075

20210B00076

20210800074

20210800073

20210800091

20210800087

20210800078

20210B00096

20210800100

20210B00099

20210800088

Data

04/06/2021
08/07/2021
08/07/2021
20/07/2021
02/07/2021
14/07/2021
09/07/2021
14/07/2021
02/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
02/08/2021
10/08/2021
10/08/2021
31/08/2021
12/08/2021
12/08/2021
10/09/2021
08/09/2021

30/09/2021

17/09/2021
03/09/2021
17/09/2021
08/09/2021
13/10/2021
07/10/2021
07/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
18/10/2021
16/11/2021
10/11/2021
04/11/2021
23/11/2021
24/11/2021
24/11/2021
12/11/2021

NF/PORTARIA/RECIBO N2

Recibo 04/05
NFe-5366 / E
NFS-e 127/ E
NF-e 2303
Bol. 157/00040018
Fatura 115/2021
Recibo 05/06
Recibo 06/07
000.000.005
000.000.371
000.000.503
NFS-e 11/E
NFS-e 135/ E
NFe-S399/E
446 /R
Fatura 145/2021
Recibo S/N
000.001.458

NFS-e 146 / E
NFe-S 2021000095

NF-e 2303
NFe-S438/E
Fatura 180/2021
Recibo 08/09
000.000.316
NFS-e 155/ E
NFe-S472 /E
NFS-e520/E
Decreto n2 3765/2021
Fatura 206/2021
Recibo S/N
Portaria n® 84/2021-CGE-AP
Portaria n® 84/2021-CGE-AP
Portaria n® 82/2021-CGE/AP
NF-e 16 /E
NF-e170/E
NFS-e 176 / E
NFe-S.536 / E

Despesas do
Exercicio Pagas

40.000,00
9.397,79
8.777,66

19.404,80
7.500,00
9.439,50

40.000,00

40.000,00

24.290,12

26.437,95
2.550,00
3.960,00
8.777,66
9.397,79

10.203,00
9.439,50

40.000,00
1.012,10

8.777,66
15.300,00

5.736,00
9.397,79
9.683,55
40.000,00
4.832,39
8.777,66
9.397,79
8.359,50
635,30
9.439,47
40.000,00
154,80
154,80
154,80
4.683,33
1.642,50
8.485,07

9.397,79

EmR$

Descrigdo do Produto

Locagdo de Iméveis

Locagdo de Mao-de-Obra

Locagdo de Mao-de-Obra

Material de Consumo

Obrigagdes Tributarias e Contributivas
Locagdo de Maquinas e Equipamentos
Locagdo de Iméveis

Locagdo de Iméveis

Material de Consumo

Equipamentos e Material Permanente
Material de Consumo

Instalagdo de Divisérias e Persianas
Locagdo de Mao-de-Obra

Locagdo de Mao-de-Obra
Manutengdo de Veiculos

Locagdo de Maquinas e Equipamentos
Locagdo de Iméveis

Material de Consumo

Locagdo de Mao-de-Obra

Manuteng&o Preventiva, Corretiva e Assisténcia
Técnica dos aparelhos tipo Split

Material de Consumo

Locagdo de Mdo-de-Obra

Locagdo de Maquinas e Equipamentos
Locagdo de Iméveis

Equipamentos e Material Permanente
Locagdo de Mdo-de-Obra

Locagdo de Mao-de-Obra
Manutengdo de Veiculos

Didrias

Locagdo de Maquinas e Equipamentos
Locagdo de Imoveis

Didrias

Didrias

Didrias

Servigos Gréficos e Serigraficos
Locagdo de Mao-de-Obra

Locagdo de Mao-de-Obra

Locagdo de Mao-de-Obra
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA

CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO
COORDENADORIA DE AGOES ESTRATEGICAS

Ordem Cronoldgica de Pagamento

2021
Fundamentado nas Leis n2 4320/64, art. 58 a 65, Lei n® 8.666/93, art. 52 e IN n2 001/2016-CGE, art. 6°.
UNIDADE: 160101 - CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO DO AMAPA
Em RS
. Credor Nota de empenho - NE Nota de Liquidagdo - NL Eacanatieds Ordem Bancdria - OB Despesas do
Sequéncia Processo n? Desembolso - PD NF/PORTARIA/RECIBO N2 Exercicio Pagas Descrigdo do Produto
CPF/CNPJ Nome Nimero Data Nimero Data Nimero Data Nimero Data
Fonte: 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IP, ISO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS).
77 28720.0045/2016 20466806000187  EQUINOCIO LTDA - ME 2021NEO0061  01/10/2021 2021NLO0092 09/11/2021 2021PD00095 12/11/2021 20210B00089 12/11/2021 NF-e 537/ E 2.687,24 Locagio de Mo-de-Obra
78 00005/CGE/2020 13108995000150  ALL LUK SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 2021NEO0014 18/02/2021 2021NLO00S0 08/11/2021 2021PD00090 08/11/2021 20210B00082 08/11/2021 NF-e 565 / E 6.470,00 Manutencio de Veiculos
79 00009/CGE/2021 31734960000109  G. R. LOBATO - ME 2021NEO0059  13/07/2021 2021NLO0084 27/10/2021 2021PD00081 29/10/2021 20210B00079 04/11/2021 NF-e 60/ E 4,500,00 Servicos Gréficos e Serigraficos
80 0013.0130.0758.0001/2021 01331437245 DANILO SANTOS DA CRUZ 2021NEO0068 09/11/2021 2021NLO0093 09/11/2021 2021PD00091 09/11/2021 20210B00085 10/11/2021  Portaria ne 84/2021-CGE-AP 154,80 Didrias
81 0013.0130.0758.0001/2021 79430120204  KELY MAGALHAES DE FREITAS 2021NEO0066  03/11/2021 2021NLO00SS 03/11/2021 2021PD000SS 05/11/2021 20210B00080 05/11/2021  Portaria ne 82/2021-CGE/AP 154,80 Didrias
82 0013.0130.0758.0001/2021 79263402272 KLEBER PICANGO LEAL 2021NEO0080  16/11/2021 2021NLO0100 16/11/2021 2021PD00099 16/11/2021 20210B00093 16/11/2021 Portaria n® 94/2021— CGE-AP 154,80 Didrias
83 013.0130.0758.0002/2021 79263402272 KLEBER PICANGO LEAL 2021NE00083  22/11/2021 2021INL00109 23/11/2021 2021PD00108 23/11/2021 20210B00102 24/11/2021  Portaria n° 89/2021-CGE-AP 464,40 Diarias
84 013.0130.0758.0001/2021 01331437245 DANILO SANTOS DA CRUZ 2021NEO0064 03/11/2021 2021NLO0086 03/11/2021 2021PD00083 03/11/2021 20210B00077 04/11/2021  Portaria ne 82/2021-CGE/AP 154,80 Didrias
85 0013.0130.0758.0002/2021 01331437245 DANILO SANTOS DA CRUZ 2021NE00082  22/11/2021 2021NLO0108 23/11/2021 2021PD00107 23/11/2021 20210B00101 24/11/2021  Portaria ne 89/2021-CGE-AP 464,40 Diarias
86 0013.0130.0758.0001/2021 01331437245 DANILO SANTOS DA CRUZ 2021NE00076 16/11/2021 2021NLO0099 16/11/2021 2021PD00098 16/11/2021 20210B00092 16/11/2021 Portaria n® 94/2021— CGE-AP 154,80 Didrias
87 0013.0130.0758.0001/2021 95285040272 HETRIA GARCIA MORAES 2021NEO0081 18/11/2021 2021NL00102 18/11/2021 2021PD00101 18/11/2021 20210B00095 23/11/2021 Portaria n® 94/2021— CGE-AP 129,60 Didrias
88 0013.0130.0758.0001/2021 20983972249 JOSE ROBERTO DE LIMA TAVARES 2021NE00071 09/11/2021 2021NLO0095 09/11/2021 2021PD00089 10/11/2021 20210B00084 10/11/2021  Portaria n° 84/2021-CGE-AP 129,60 Didrias
89 0013.0130.0758.0001/2021 20983972249 JOSE ROBERTO DE LIMA TAVARES 2021NE00067 03/11/2021 2021NLO00SS 03/11/2021 2021PD0008S 10/11/2021 20210B00083 10/11/2021  Portaria ne 82/2021-CGE/AP 129,60 Didrias
90 0013.0130.0758.0002/2021 20983972249 JOSE ROBERTO DE LIMA TAVARES 2021NE00084 23/11/2021 202INLO0110 23/11/2021 2021PD00109 23/11/2021 20210B00103 24/11/2021  Portaria ne 89/2021-CGE-AP 388,80 Didrias
91 0013.0130.0758.0001/2021 20983972249 JOSE ROBERTO DE LIMA TAVARES 2021NE00078 16/11/2021 202INL00101 16/11/2021 2021PD00100 16/11/2021 20210B00094 16/11/2021 Portaria ne 94/2021— CGE-AP 129,60 Didrias
92 0013.0130.0758.0002/2021 79430120204  KELY MAGALHAES DE FREITAS 2021NE00085  23/11/2021 202INLO0111 23/11/2021 2021PD00110 23/11/2021 20210B00104 24/11/2021  Portarian® 89/2021-CGE-AP 464,40 Diarias
93 0013.0130.0762.0001/2021 00397992203 CLICIA HELENA PIRES DA COSTA DO NASCIMENTO 2021NE00087 25/11/2021 2021INLO0113 26/11/2021 2021PD00112 26/11/2021 20210B00106 26/11/2021  Portaria ne 92/2021— CGE-AP 833,53 Didrias
94 0013.0130.0762.0001/2021 02106562713 MARIA CECILIA SOARES DA COSTA FARO 2021NE00086  25/11/2021 202INLO0112 26/11/2021 2021PD00111 26/11/2021 20210B00105 26/11/2021  Portaria ne 92/2021— CGE-AP 1.037,68 Didrias
95 00003/CGE/2021 34941930000161  DIGIMAQ INFORMATICA LTDA. - EPP 2021NE00027 03/05/2021 2021NLO0098 12/11/2021 2021PD00096 12/11/2021 20210800090 12/11/2021 242/2021 9.439,47 Locagio de Maquinas e Equipamentos
96 28720. 00012/2016. 0124143000168  ALTAIR PEREIRA IMOVEIS LTDA 2021NE00002 01/02/2021 2021NLO0105 22/11/2021 2021PD00104 22/11/2021 20210B00098 23/11/2021 Recibo S/N 40.000,00 Locacio de Imoveis
97 28720.0045/2016/CGE/AP 20466806000187  EQUINOCIO LTDA - ME 2021NE00061 01/10/2021 2021NL00135 15/12/2021 2021PD00136 15/12/2021 20210800129 20/12/2021 NF-e 569 / E 2.687,24 Locagio de Mio-de-Obra
98 0013.0130.0655.0004/2021 01331437245 DANILO SANTOS DA CRUZ 2021NE00098  03/12/2021 202INL00120 03/12/2021 2021PD00120 03/12/2021 20210800113 09/12/2021 101/2021- CGE-AP 833,53 Didrias
99 0013,0132.0762.001/2021 13682997253 JOEL NOGUEIRA RODRIGUES 2021NE00110  10/12/2021 2021NL00144 15/12/2021 2021PD00145 23/12/2021 20210800134 28/12/2021 Decreto ne 4445/2021 442,72 Didrias
100 00002/CGE/2020 1660441000126 ETICA TURISMO VIAGENS RECEPTIVO LTDA - ME 2021NE00039  14/06/2021 2021NL00128 14/12/2021 2021PD00130 14/12/2021 20210800123 20/12/2021 NF-e 149/E 2.450,24 Passagens e Despesas com Locomogdo
101 00009/CGE/2021. 15548132000120  R.N. AGUIAR LTDA ME 2021NE00057 13/07/2021 2021NLO00SS 29/10/2021 2021PD00122 08/12/2021 20210800115 09/12/2021 000.000.077 4.468,60 Servicos Gréficos e Serigraficos
102 00009/CGE/2021. 15548132000120  R.N. AGUIAR LTDA ME 2021NE00057 13/07/2021 202INLO0104 22/11/2021 2021PD00121 03/12/2021 20210800114 09/12/2021 000.000.079 2.846,40 Servicos Graficos e Serigraficos
103 00002/PGE/2021 01021577000142  OFFICE PAPELARIA EIRELI 2021NE00103  09/12/2021 2021NL00137 15/12/2021 2021PD00144 16/12/2021 20210800133 20/12/2021 000.002.515 27.321,38 Material de Consumo
104 00004/CGE/2021 41306505000166 RS PEREIRA CAPACITAGAO E CONSULTORIA LTDA 2021NE00093  29/11/2021 2021NL00143 15/12/2021 2021PD00143 16/12/2021 20210800132 20/12/2021 00000021 14.470,00 Curso Aperfeicoamento, Especializacio Profissional
105 00002/CGE/2020 16604411000126  ETICA TURISMO VIAGENS RECEPTIVO LTDA - ME 2021NE00036 14/06/2021 2021NL00126 10/12/2021 2021PD00128 14/12/2021 20210800121 20/12/2021 NF-e N° 135/E 11.162,32 Passagens e Despesas com Locomogao
106 00002/CGE/2020 16604411000126  ETICA TURISMO VIAGENS RECEPTIVO LTDA - ME 2021NE00040  14/06/2021 2021NL00127 12/12/2021 2021PD00129 14/12/2021 20210800122 20/12/2021 NFe-S. 149/E 4.703,60 Passagens e Despesas com Locomogio
107 28720.00400/CGE/2018 04753848000142 ). EPIFANIO MONTEIRO - ME 2021NE00062 06/10/2021 202INLO0125 09/12/2021 2021PD00127 09/12/2021 20210800120 13/12/2021 NFe-5170/E 1.642,50 Locagio de Mao-de-Obra
108 28720.00400/CGE/2018 04753848000142 ). EPIFANIO MONTEIRO - ME 2021NE00062 06/10/2021 2021NL00124 09/12/2021 2021PD00126 09/12/2021 20210800119 13/12/2021 NFe-5182/E 8.777,66 Locagdo de Mo-de-Obra
109 28720.00400/CGE/2018 04753848000142 ). EPIFANIO MONTEIRO - ME 2021NE00062 06/10/2021 2021NL00136 15/12/2021 2021PD00137 15/12/2021 20210800130 20/12/2021 NFe-5 188/ E 9.740,43 Locagio de Mio-de-Obra
110 28.720.00268/2017 21842152000101  CARDOSO & SILVA COM. E SERVICOS LTDA -EPP 2021NE00049 18/06/2021 2021INL00121 09/12/2021 2021PD00123 09/12/2021 20210B00116 13/12/2021 NFe-S 2021000122 5.000,00 T'“Qi’ﬂ‘:‘;:zz‘;';:‘s;;'svzp Ezrgﬁ:i"aeASSiSté"da
111 00003/CGE/2021 34941930000161  DIGIMAQ INFORMATICA LTDA. - EPP 2021NE00027 03/05/2021 2021NL00129 14/12/2021 2021PD00131 14/12/2021 20210B00124 20/12/2021 285-2021 10.024,67 Locagio de Maquinas e Equipamentos
112 00011/CGE/2021 28491434000150  DARKLE R. ARAUJO-ME 2021NE00112  10/12/2021 2021NL00138 15/12/2021 2021PD00139 15/12/2021 20210B00131 20/12/2021 2938 20.763,74 Material de Consumo
113 28720.0045/2016 20466806000187  EQUINOCIO LTDA - ME 2021NE00025 17/03/2021 2021NL00123 09/12/2021 2021PD00125 09/12/2021 20210B00118 13/12/2021 NFe-5551/E 9.397,79 Locagdo de Mo-de-Obra

114 28720.0045/2016 20466806000187 EQUINOCIO LTDA - ME 2021NE00061 01/10/2021 2021NL00122 09/12/2021 2021PD00124 09/12/2021 20210B00117 13/12/2021 NE-e 552/ E 2.687,24 Locagdo de Mao-de-Obra



Sequéncia

Processo n?

115 28720.0045/2016

116 00009/CGE/2021

117 0013.0130.0655.0004/2021
118 0013.0130.0758.0001/2021
119 0013.0130.0758.0001/2021
120 0013.0130.0762.0001/2021
121 0013.0130.0758.0001/2021
122 0013.0130.0758.0001/2021
123 28720.00012/2016

124 28720.00012/2016

124

1 0009/CGE/2019
2 00006/CGE/2020

3 00010/CGE/2019
4 28720.00007/2019
5 0006/CGE/2020
6 00004/CGE/2020
6

130

Fonte: Siafe/AP

CPF/CNPJ

20466806000187
10990394000126
84577380200
79263402272
20983972249
13755684268
01331437245
79430120204
01241430000168
01241430000168

24092674000121
09527426000172

07056556000149
01342902000179
31734960000109
12477490000109

Credor

Nome

EQUINOCIO LTDA - ME

TALENTO DIGITAL LTDA-ME
CAROLINA COSTA DE LIMA
KLEBER PICANGCO LEAL

JOSE ROBERTO DE LIMA TAVARES
VERA DE NAZARE FERREIRA DINIZ
DANILO SANTOS DA CRUZ

KELY MAGALHAES DE FREITAS
ALTAIR PEREIRA IMOVEIS LTDA
ALTAIR PEREIRA IMOVEIS LTDA

W.B. DE ASSIS LOBATO E CIA LTDA - ME

OLIMAQ - COMERCIO E SERVIGOS EIRELI - EPP

P. FONSECA DE FARIAS- ME
SYSTEM INFORMATICA LTDA
G. R. LOBATO - ME

LIDER NOTEBOOKS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP
TOTAL RESTOS A PAGAR
TOTAL DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO

Fundamentado nas Leis n2 4320/64, art. 58 a 65, Lei n® 8.666/93, art. 52 e IN n2 001/2016-CGE, art. 6°.
UNIDADE: 160101 - CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO DO AMAPA

Lz

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA
CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO
COORDENADORIA DE AGOES ESTRATEGICAS

Ordem Cronoldgica de Pagamento

Nota de empenho - NE

Nimero

Data

2021

Nota de Liquidagdo - NL

Nimero

Data

Programagdo de
Desembolso - PD

Numero

Data

Ordem Bancédria - OB

Nimero

Fonte: 101 - Recursos de Transferéncias da Unido - RTU (FPE, IPI, I1SO, ICMS-EX, CFRH, CFRM e OUTROS).

2021NE00025 17/03/2021 2021NL00134 15/12/2021 2021PD00135 15/12/2021

2021NE00056
2021NE00099
2021NE00095
2021NE00096
2021NE00088
2021NE00094
2021NE00097
2021NE00002
2021NE00002
TOTAL

2019NE00089

2020NE00051

2019NE00087
2020NE00033
2020NE00052
2020NE00042

12/07/2021
03/12/2021
01/12/2021
01/12/2021
25/11/2021
01/12/2021
01/12/2021
01/02/2021
01/02/2021

2021NLO0130

2021NLO0119

2021NLO0116

2021NLO0117

2021NL00114

2021NLO0115

2021NL00118

2021NL00133

2021NLO0131

RESTOS A PAGAR

11/12/2019
10/12/2020

11/12/2019
12/08/2020
10/12/2020
20/10/2020

2020NLO0089

2021NLO0039

2020NLO0078
2021NLO0015
2021NLO0003
2021NLO0002

15/12/2021
03/12/2021
01/12/2021
01/12/2021
26/11/2021
01/12/2021
01/12/2021
15/12/2021
15/12/2021

15/12/2020
11/05/2021

14/12/2020
14/02/2021
03/02/2021
03/02/2021

2021PD00132
2021PD00119
2021PD00115
2021PD00116
2021PD00118
2021PD00114
2021PD00117
2021PD00134
2021PD00133

2021PD00072

2021PD00040

2021PD00018
2021PD00017
2021PD00002
2021PD00001

15/12/2021
03/12/2021
01/12/2021
01/12/2021
01/12/2021
01/12/2021
01/12/2021
15/12/2021
15/12/2021

22/09/2021
11/05/2021

25/02/2021
24/02/2021
03/02/2021
03/02/2021

20210800128
20210800125
20210800112
20210800108
20210800109
20210800111
20210800107
20210800110
20210800127
20210800126

20210B00068

20210B00036

202108B00015
20210B00014
20210800002
20210800001

Data

20/12/2021
20/12/2021
09/12/2021
02/12/2021
02/12/2021
02/12/2021
02/12/2021
02/12/2021
20/12/2021
20/12/2021

23/09/2021
12/05/2021

05/03/2021
24/02/2021
10/02/2021
10/02/2021

NF/PORTARIA/RECIBO N2

NFe-5568 / E
NFe-5808 / E
101/2021- CGE-AP
89/2021-CGE-AP
89/2021-CGE-AP
92/2021- CGE-AP
89/2021-CGE-A
89/2021-CGE-AP
Recibo S/N

Recibo S/N

000.000.098
000.001.460

12375
000.013.633
000.000.258

2683

Despesas do
Exercicio Pagas

9.397,79
1.592,08
833,53
154,80
129,60
663,43
154,80
154,80
18.666,66
40.000,00

1.137.271,32

18.656,70

20.285,20

Descrigdo do Produto

Locagdo de Mao-de-Obra
Servigos Gréficos e Serigraficos
Didrias

Didrias

Didrias

Didrias

Didrias

Didrias

Locagdo de Iméveis

Locagdo de Iméveis

Aquisigdo de Notebooks

Aquisi¢do de Mobilidrio (armarios, mesas,

cadeiras)

EmR$

5.510,40 Aquisi¢do de material de consumo (Papel A4)

6.411,40
9.064,44

82.960,29 Aquisicdo de Computadores Desktop

142.888,43
1.280.159,75

Aquisi¢do de Mobilidrio

Aquisi¢do de Mobiligrio (cadeiras)



